
Klågerups Byalag

Verksamhetsberättelse 2020-11-01 – 2021-10-31

Byalagets styrelse har under verksamhetsåret haft följande sammansättning:

Ordförande Sebastian Ganslandt
Vice ordförande Elna Schultz
Kassör Eva Ringström
Vice kassör Anders Jönsson
Sekreterare Henrik Smedenfors
Vice sekreterare Tina Wade
Ledamot Åsa Grimberg
Ledamot Stefan Knutsson
Ledamot Ulrika Janér
Ledamot Daisy Bornesund
Ledamot Ann Lindborg
Ledamot Martin Jörgensson

Revisorer har varit Bodil Danielsson och Anders Törn. Revisorssuppleant har varit Mats

Lindhe.

Valberedningen har bestått av:

Carin Stern Swaning

Carina Lindhe

Pernilla Ax

Styrelsen har haft tio protokollförda möten under året. Byalaget har haft 306 medlemmar

under året vilket tangerar resultatet för rekordåret 2020.

2021 har varit ytterligare ett år starkt präglad av Covid-19 och de med detta följande

restriktionerna och osäkerheterna. Isolering och försiktighet har blivit det nya normala,

samtidigt som många av oss börjar tröttna och undra när vi återigen ska kunna träffas,

umgås och anordna sociala aktiviteter. Även detta år har många av våra gamla stående

aktiviteter fått ställas in och vi har fått vara kreativa med alternativ, samtidigt som vi planerat

för att kunna anordna något extra när restriktionerna väl skulle lättas.

Följande aktiviteter har genomförts eller övervägts att genomföras under verksamhetsåret:

Årsmöte den 26 november

Mötet genomfördes digitalt då strikta restriktioner för även mindre folksamlingar gällde.

Styrelse, revisorer och valberedning deltog.



Julaktivet

Pga av rådande restriktioner var den traditionella julfesten inte möjlig att anordna. För att

hylla vår by och ge våra invånare något att samlas runt, om än bara virtuellt, julpyntas en

fotoram som ställs ut nere i rondellen vid Matöppet. Tanken var att de som önskade skulle

kunna ta ett personligt julkort med tydlig Klågerupsinramning och dela med nära, kära och

resten av byn.

Valborg 30 april

Istället för den sedvanliga samlingen i hagen med majbrasa, körsång och korvgrillning

ordnades tillsammans med Hyby Scoutkår en stämningsfull fackelvandring genom byn.

Utöver detta anordnas en promanadbingo runt byn, alla-man-ut, med läckra vinster i potten.

Vi beräknar att ca 50 sällskap deltog och från de som deltog gavs mycket positiv respons.

Midsommarafton 19 juni

Då det fortfarande avråddes från att skapa större folksamlingar var ett traditionellt

midsommarfirande på midsommarängen uteslutet. För fira dagen på något vis kläddes

fotoramen från i julas i midsommarskrud och byn uppmanades återigen komma ner och

fotografera sig tillsammans med familj och vänner. Till vår glada överraskning blev tilltaget

och byalaget uppmärksammat av Sydnytt.

Klågerupsdagen

Restriktioner runt folksamlingar gällde fortfarande och något vanligt firande blev det inte

heller här. Bland diskussioner om alternativa tillställningar pratades det om anordna något

slags Bäst i test, med utspridda stationer om organiserades tillsammans med övriga

föreningar i byn. Intresset under sommaren var dock svalt, och även vi var tveksamma till om

vi skulle ordna detta på ett smittsäkert vis.

Istället blev blev det ett digitalt firande av vår by på Facebook. Våra medlemmar

uppmanades att dela sina finaste Klågerups-bilder och minnen, och strömmen av bilder och

historier blev strid.

Allsång

Den 15 Juli lyftes till slut många av restriktionerna runt offentliga tillställningar och allmänna

sammankomster. Vi hade sedan ett tag tillbaka funderat på att anordna en allsång när denna

tid kom, och nu var det dags. Johan Östberg bjöds in för att underhålla oss och dra igång

sången. En provisorisk scen och byggdes upp på midsommarängen, program trycktes upp

och deltagarna fick avnjuta egen medhavd picknick i backen. Tillställningen fick runt 350

deltagare och många glada tillrop och önskningar om att göra om detta kunde höras efteråt.



Byavandringar

Kerstin Evander som brukar presentera under våra populära byavandringar meddelade att

hon inte hade möjlighet att vara med under hösten, men att hon förmodligen gärna var

tillbaka redan till våren igen. En alternativ presentatör fanns men då vi redan hade ett par

tillställningar under hösten togs beslut att också vi pausar byavandingen tills Kerstin är

tillbaka.

Klågerup Lyser 31 oktober

Pumpatävlingen från förra året blev mycket populär och anordnades även i år. Då alla

restriktioner runt folksamlingar nu är släppta utökar vi tillställningen från ifjol med

korvgrillning, dryckesförsäljning och en något trivsammare samlingsplats vid gamla skolan.

Även i år blev pumpatävlingen mycket populär. 44 vackra pumpakreationer lämnades in,

hundratals röster räknades och 187 godispåsar delades ut till utspökade barn.

Övrigt

Byalaget har en hemsida där det finns information om Klågerup i allmänhet och som också

kontinuerligt uppdateras med Byalagets aktiviteter. Det finns också en lista med de företag

som lämnar rabatt vid uppvisande av medlemskort. På facebooksidan informeras om

kommande händelser. Uthyrningen av bord och stolar är vanligtvis populär under

sommarhalvåret.

Vi vill rikta ett stort tack till de personer som ställt upp och hjälpt styrelsen.

Klågerup, november 2021
Styrelsen


